Phê duyệt danh sách học sinh được hưởng chế độ hỗ trợ học phí năm 

học 2025 - 2026 theo quy định tại Nghị định số 238/2025/NĐ-CP, cụ thể như 

sau: (Chi tiết theo Danh sách kèm theo). 

- Tổng số học sinh được hỗ trợ: 925 học sinh; 

- Tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ: 462.500.000 đồng  

(Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi hai triệu năm trăm nghìn  đồng). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà): Kế toán, 

Giáo viên chủ nhiệm và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 2; 

- Sở GD&ĐT thành phố (để báo cáo); 

- Lưu:

[...]

Trường THPT Lương Thế Vinh  đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo xem xét, 

thẩm định và phê duyệt danh sách học sinh được hỗ trợ học phí theo quy định tại 

Nghị định số 238/2025/NĐ-CP năm học 2025 -2026  cụ thể như sau:  

1. Tổng số học sinh đề nghị hỗ trợ học phí: 925 học sinh. 

2. Tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ: 462.500.000 đồng   

(Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi hai triệu năm trăm nghìn đồng). 

3. Tài liệu gửi kèm gồm:  

- Tổng hợp danh sách đề nghị được hỗ trợ học phí; 

- Danh sách học sinh đề nghị được hỗ trợ học phí; 

- Các tài liệu minh chứng kèm theo: 

+ Quyết định, danh sách trúng tuyển được cấp có thẩm quyền phê duyệt;